UBND HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	________________
	__________________________________

	Số: 1359 /TM-GDĐT
	               Củ Chi, ngày 03  tháng 10   năm 2016

THƯ MỜI
      Kính gửi: Hiệu trưởng, Chủ lớp mẫu giáo, nhóm trẻ các trường, cơ sở thuộc        Cụm chuyên môn 1, 3, 4 năm học 2015-2016
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi kính mời các ông, bà là Cụm phó, Hiệu trưởng các trường MN, lớp mẫu giáo, nhóm trẻ thuộc Cụm chuyên môn 1, 3, 4 năm học 2015-2016 đến tại Phòng Giáo dục và Đào tạo để trao đổi công tác chuyên môn theo lịch như sau:

	Thời gian
	Cụm

	8h00, ngày 04/10/2016
	1

	8h30, ngày 04/10/2016
	3

	9h00, ngày 04/10/2016
	4

	10h00, ngày 04/10/2016
	Chủ lớp MG (hoặc nhóm trẻ) Hoàng Oanh, Quốc Dũng, Con Ông Nhỏ, Tuổi Thơ, Triều Ân, Thiện Tâm, Hoa Sim Tím, Văn Lang, MN Thỏ Ngọc

Đề nghị các ông, bà đến dự họp đúng giờ, đúng thành phần theo thư mời./.
Nơi nhận:

             TL.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

      TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
- Lưu: VT.

  (Đã ký)

       Lê Thành Tài